
Ügyiratszám:1327-8 /2013. 

 

Jegyzőkönyv 
 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2013. szeptember 11-én 

17 órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi 

Kirendeltségének tanácstermében (Neszmély, Fő u. 127.) tartott üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Gál Istvánné,  

Farkas Péter,  

Pató Bálint, 

Szabó Géza képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

                 

Harcsa Balázs képviselő 

Kószás Vendel Attila képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  

               László Ferenc a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

vezetője 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

 

Lakosság részéről: 0 fő 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mert a 7 képviselő közül, 5 fő jelen van. Harcsa Balázs 

képviselő jelezte, hogy nem tud részt venni az ülésen, Kószás Vendel Attila a mai napon 

lemondott képviselői mandátumáról. Helyébe Eperjesi Imre lép, ha elvállalja a felkérést. Az 

ülést megnyitom. 

Az „Egyebek” napirendi pont keretében tárgyaljunk az alábbiakról: 

- tutajok további hasznosítása 

- Takarítsuk ki Dunamentét pályázat 

- Harcsa István telekvásárlási ajánlata 

- 335/14 hrsz-ú telek hasznosítása  

- 0169/3 és 0169/4 ingatlanok bérbeadása 

 

A fentiek figyelembevételével indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai ülésén 

tárgyalandó napirendekről az alábbiak szerint: 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Beszámoló az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 
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3. A művelődési ház és park pályázat lebonyolítása érdekében közbeszerzési 

eljárás indítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

4. Az árvízi védekezés során károsodott önkormányzati tulajdonú területek 

helyreállításának érdekében a közbeszerzési eljárás indítása 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Települési Értéktár felállítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

6. A Helyi Építési Szabályzat tárgyalásos eljárásban történő módosítása 

jogszabály harmonizáció miatt 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

7. Egyebek 

  - tutajok további hasznosítása 

  - Takarítsuk ki Dunamentét pályázat 

  - Harcsa István telekvásárlási ajánlata 

  - 335/14 hrsz-ú telek hasznosítása  

  - 0169/3 és 0169/4 ingatlanok bérbeadása 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

101/2013. (IX.11.) számú határozata 

a 2013. szeptember 11-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

2. Beszámoló az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdasági előadó 

 

3. A művelődési ház és park pályázat lebonyolítása érdekében közbeszerzési eljárás 

indítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:    László Ferenc kirendeltség-vezető 
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4. Az árvízi védekezés során károsodott önkormányzati tulajdonú területek 

helyreállításának érdekében a közbeszerzési eljárás indítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő:   László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Települési Értéktár felállítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő:   László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

6. A Helyi Építési Szabályzat tárgyalásos eljárásban történő módosítása jogszabály 

harmonizáció miatt 

Előterjesztő:  Janovics István polgármester 

                  Előkészítő:      László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

7. Egyebek 

                 - tutajok további hasznosítása 

                 - Takarítsuk ki Dunamentét pályázat 

                 - Harcsa István telekvásárlási ajánlata 

                 - 335/14 hrsz-ú telek hasznosítása  

                 - 0169/3 és 0169/4 ingatlanok bérbeadása 

 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok  végrehajtásáról 
            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  

Janovics István polgármester:  

- tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy vis maior igényünkre 28,5 MFt-ot kaptunk  

- kerékpárút tervezésre 70.000 Eurót kapott településünk, a pályázatban 8 település érintett, 

még egyszer mondom, ezt az összeget csak a tervezésre lehet felhasználni, tehát ha lesz egy 

pályázat, akkor fel tudjuk majd használni ezeket a dokumentumokat 

 

Szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót elfogadja – melyet a 

jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

102/2013. (IX.11.) számú határozata 

a két ülés között történt eseményekről szóló beszámoló  elfogadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 
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2. Beszámoló az önkormányzat 2013.évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság előzetesen véleményezte a 

beszámolót, átadom a szót elnök úrnak. 

 

Szabó Géza képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a beszámolót áttanulmányozta, 

elfogadásra javasolja.  

 

Janovics István polgármester: amennyiben nincs kérdés, kérem, aki a beterjesztett 

határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az 

önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót- egyetért, kérem szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének. 

103/2013. (IX 11.) sz. határozata 

Neszmély Község önkormányzat 2013. I. félévi gazdálkodásáról  

 

Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az önkormányzat 2013. I. 

félévi gazdálkodásáról szóló beszámolót. 

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: Azonnal                    

 

Janovics István polgármester: nem szorosan tartozik ide, de a költségvetést érinti, 

szavazzunk a következő határozatról is, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- 1. 

Neszmély Község Képviselő-testülete az Óvodai Konyha átszervezéséből adódó létszám 

változással, (4 fő) összefüggésben kijelenti, hogy az Önkormányzat fenntartói körén belül 

költségvetési szervénél, és az önkormányzat hivatalánál meglévő üres álláshelyeken, az 

előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új álláshelyeken, szervezeti 

változás feladatátadás következtében az igénylő fenntartó körén kívüli munkáltatónál a 

létszámcsökkenéssel érintett álláshelyeken, foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje 

folyamatosságának megszakítása nélkül foglalkoztatására nincs lehetőség. 2. Neszmély 

Község Önkormányzatának Képviselő -testülete az Óvodai Konyha átszervezéséből adódóan 

az Óvoda engedélyezett létszámát a felmentések lezárását követően 6 főben állapítja meg- 

egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslattal egyetért és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2013. (IX 11.)határozata 

Neszmély Község Önkormányzat Óvodai konyha átszervezéséből adódó intézkedéséről. 

 

1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Óvodai Konyha átszervezéséből 

adódó létszám változással, (4 fő) összefüggésben kijelenti, hogy az Önkormányzat 

fenntartói körén belül költségvetési szervénél, és az önkormányzat hivatalánál meglévő 
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üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken, vagy a tervezett új 

álláshelyeken, szervezeti változás feladatátadás következtében az igénylő fenntartó körén 

kívüli munkáltatónál a létszámcsökkenéssel érintett álláshelyeken, foglalkoztatottak 

jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélkül foglalkoztatására 

nincs lehetőség 

 

2. Neszmély Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Óvodai Konyha 

átszervezésből adódóan az Óvoda engedélyezett létszámát a felmentések lezárását 

követően 6 főben állapítja meg. 

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: Azonnal                                                                             

 

 

 

3. A művelődési ház és park pályázat lebonyolítása érdekében közbeszerzési eljárás   

indítása 

             Előterjesztő:   Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: előző képviselő-testületi ülésen is beszéltünk arról, hogy 

közbeszerzési eljárást kell indítanunk. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a képviselő-testület számára a pályázati felhívás 

elektronikusan kiküldésre került. Pótoltuk a hiányosságokat és azt terveztük, hogy tételesen 

beszámolunk róla, de nem tudtuk kinyomtatni, mert összeomlott a rendszerünk. Határidők 

voltak benne, október 4-ig kell a pályázatokat beküldeni, akkor lesz a borítékbontás is és ezt 

követően lehet megkötni majd a támogatói szerződéseket. A művelődési ház vonatkozásában 

azonnal sor kerülne a szerződés megkötésére, benne van a szerződés tervezet az anyagban. 

Amikor a szakértővel tárgyaltunk, kértük, hogy legyenek megfelelő garanciák, amelyek 

biztosítják, hogy nem lesz túlmunka, és beleférünk az ajánlatban szereplő költségvetésbe.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - 1.Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a művelődési ház külső felújítása és közparkok 

létesítése című program - a közbeszerzési tanácsadók által előkészített- ajánlattételi felhívását 

a melléletben szereplő módon elfogadja. 2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az elfogadott ajánlattételi felhívást az alábbi vállalkozók számára juttatja el: Geotek 

Geodézia Kft., Hause Gold Bau Kft., KEM Építő Kft 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

105/2013 (IX.11.) sz. határozata 

A művelődési ház pályázat ajánlattételi felhívásáról 

 

 

1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a művelődési ház külső 

felújítása és közparkok létesítése című program - a közbeszerzési tanácsadók által 

előkészített - ajánlattételi felhívását a melléletben szereplő módon elfogadja. 
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2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az elfogadott ajánlattételi 

felhívást az alábbi vállalkozók számára juttatja el: Geotek Geodézia Kft., Hause Gold 

Bau Kft., KEM Építő Kft.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

4. Az árvízi védekezés során károsodott önkormányzati tulajdonú területek 

helyreállításának érdekében a közbeszerzési eljárás indítása 

            Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: Az árvízi védekezéssel kapcsolatban annyit kértünk, 

hogy jelenjen meg a szerződésben, hogy ez pályázatból finanszírozott és akkor kerül sor a 

megvalósításra, ha a döntés megszületik. Úgy gondoltuk, hogy időveszteség nélkül akkor 

tudunk eljárni, ha most ebben is döntünk és a pályázók annak tudatában pályáznak, hogy van 

egy kis bizonytalanság a rendszerben. A befejezési határidőt a művelődési háznál 2014. 

szeptember 30-át írtuk be, a vis maiornál 2014. június 30-át. Itt döntés még nincs, de a 

döntéstől számított egy évig el kell számolnunk. 

 

Pató Bálint képviselő: nincs egy olyan listánk, amin fel vannak sorolva a munkaelemek? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: de, Benedek Károly szakértői dokumentációjában benne 

található, bárki megtekintheti. Ez került beadásra vis maiorra.  

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - 1.Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete az árvízi károk helyreállítására benyújtott vis 

maior pályázat - a közbeszerzési tanácsadók által előkészített- ajánlattételi felhívását a 

mellékletben szereplő módon elfogadja. 2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete az elfogadott ajánlattételi felhívást az alábbi vállalkozók számára juttatja el: Geo-

Tech Kft, Zöld Út Kft., Beck&Cat Kft. – egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

106/2013 (IX.11.) sz. határozata 

A vis maior pályázat ajánlattételi felhívásáról 

 

 

1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az árvízi károk helyreállítására 

benyújtott vis maior pályázat - a közbeszerzési tanácsadók által előkészített- 

ajánlattételi felhívását a mellékletben szereplő módon elfogadja. 

2. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az elfogadott ajánlattételi 

felhívást az alábbi vállalkozók számára juttatja el: Geo-Tech Kft, Zöld Út Kft., 

Beck&Cat Kft.  

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: azonnal 
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5. Települési Értéktár felállítása 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: legutóbbi testületi ülésünkön a képviselő-testület 

határidőt kért, nem született döntés az értéktárakkal kapcsolatban. Abban az esetben, ha a 

képviselő-testület most nem kíván dönteni, később is lehetősége lesz települési értéktárat és 

bizottságot állítani.  

 

Pató Bálint képviselő: abban az esetben, ha létrehoztuk az értéktárat, akkor bizottságot is 

kötelező állítani? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: igen. Létrehoznak helyi, megyei és országos 

értéktárakat, bizottságokat, ezekhez később is lehet csatlakozni. 

 

Pató Bálint képviselő: én arra gondoltam, hogy a neszmélyi szigetvilágot, Várhegyet, 

pincesorokat bele lehetne venni az értéktárba, vagy esetleg rétest, sajtot.  

 

Gál Istvánné képviselő: véleményem szerint várjuk meg a tapasztalatokat és utána döntsünk, 

hogy be szeretnénk-e lépni. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési Értéktár, illetve Települési Értéktár 

Bizottság létrehozását jelenleg nem támogatja, a tapasztalatok után a támogatást újra 

tárgyalja- egyért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

107/2013(IX.11.) sz. határozata 

A Települési Értéktár és Települési Értéktár Bizottság létrehozásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Települési Értéktár, illetve Települési 

Értéktár Bizottság létrehozását jelenleg nem támogatja, a tapasztalatok után a támogatást újra 

tárgyalja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

6. A Helyi Építési Szabályzat tárgyalásos eljárásban történő módosítása jogszabály 

harmonizáció miatt 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: testületünk 2013. júniusi ülésén fogadta el a Helyi 

Építési Szabályzatot. A felügyeletet gyakorló Komárom-Esztergom Megyei Kormányhivatal 

törvényességi észrevételt tett az elfogadott szabályzattal kapcsolatban. Az észrevételek arra 

vonatkoznak, hogy a különböző jogszabályok harmonizációját teremtsük meg, jelentősebb, 

tartalmat is érintő hibák nincsenek. Újból össze kell hívni a társszerveket. 
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Pató Bálint képviselő: milyen költségbe kerül ez nekünk? 

 

Janovics István polgármester: a postaköltségeken kívül semmibe. Kérem, aki a beterjesztett 

határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Építési 

Szabályzat jogszabályi harmonizáció miatti, tárgyalásos eljárásban történő módosítás 

előkészítéséhez hozzájárul - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a beszámolót és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

108/2013 (IX.11.) sz. határozata 

A Helyi Építési Szabályzat módosításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Helyi Építési Szabályzat jogszabályi 

harmonizáció miatti, tárgyalásos eljárásban történő módosítás előkészítéséhez hozzájárul.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

7. Egyebek 

 

Tutajok további hasznosítása: 

  

Janovics István polgármester: többen megkeresték önkormányzatunkat, hogy az udvaron 

található tutajokat szeretnék megvásárolni. A kérdés az, hogy értékesítsük-e őket, és ha igen, 

akkor mennyiért? 

 

Farkas Péter képviselő: véleményem szerint valamennyit tartsunk meg magunknak, a többit 

értékesítsük. 

 

Janovics István polgármester: ebből lehet még vízi járművet készíteni? 

 

Farkas Péter képviselő: nem lehet, tenyérnyi lyukak vannak a tutajokon. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete 15 darab tutajt értékesít 4.000 Ft/db áron – 

egyetért, az szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

109/2013 (IX.11.) sz. határozata 

A tutajok értékesítéséről 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 15 darab tutajt értékesít 4.000 Ft/db 

áron. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 

Takarítsuk ki Dunamentét pályázat: 

 

Janovics István polgármester: két határidő van, amihez tartanunk kell magunkat, 2013. 

szeptember 30-ig le kell a számlákat befogadni, és a munkálatoknak 2013. október 30-ig el 

kell készülnie. 26.000 Eurót nyertünk ezzel a pályázattal. Padok, bútorok, egyéb eszközök 

beszerzése, és konténeres hulladék elszállítása szerepel a programban. 

 

Szabó Géza képviselő: a művelődési háznál a parknál található villanyoszlopot nem lehetne 

áthelyezni? 

 

Janovics István polgármester: egyeztetni kell az Eon szakemberivel, hogy az áthelyezése 

lehetséges-e.  

 

Harcsa István telekvásárlási ügye: 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: előző testületi ülésen abban maradtunk, hogy utána 

nézünk a lehetőségeknek és előkészítünk egy szerződéstervezetet. A helyzet nem ilyen 

egyszerű, mivel az ingatlan forgalomképtelen vagyona az önkormányzatnak, ki kellene vonni 

a forgalomképtelen körből, pontosan meg kellene határozni, hogy mennyit vonjunk ki. Akkor 

az a terület új hrsz.-ra kerülne, arról új térképrészletet kell készíteni, földmérőt kell 

alkalmazni, nem olcsó az eljárási költsége a 200 m2-nyi földterületnek. Nem biztos, hogy ér 

ennyit. Le kellene ülnünk, beszélni Harcsa Istvánnal, hogy merre mozduljunk el, mert nyilván 

nem vállalná magára az önkormányzat az eljárás költségeit. Ha bérbe szeretnénk adni, akkor 

is végig kellene vinni az eljárást. Abban is meg kellene állapodnunk, hogy hány évre 

szeretnénk bérbe adni a területet.  

Arra szeretném kérni a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy módosítsuk a határidőt és a 

következő testületi ülésre előkészítjük a szerződéstervezetet. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 100/2013.(VIII.28.) önkormányzati határozatban 

foglalt határidő hosszabbításához hozzájárul - egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza. 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

110/2013 (IX.11.) sz. határozata 

335/14 hrsz-ú ingatlan eladásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 100/2013. (VIII.28.) önkormányzati 

határozatban foglalt határidő hosszabbításához hozzájárul. 

 

Határidő: Következő testületi ülés 

Felelős:     Janovics István polgármester 
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0169/ és 0169/4 hrsz-ú ingatlanok bérbeadása: 

 

Janovics István polgármester: előző testületi ülésen hoztunk egy határozatot, mely szerint a 

0169/3 és 0169/4 hrsz-ú ingatlanokat bérbe kívánjuk adni. Megkerestük a három érdeklődőt, 

Matuschek Győzőt és Ádámku Attilát érdekelné, Domján János azt mondta, hogy inkább 

másban gondolkodik. Külterületeket minimum 1000 Ft/aranykorona/év áron szokták bérbe 

adni, ennek a területnek 60 AK az értéke. Nem egy hatalmas összeg, de ha figyelembe 

vesszük, hogy hasznosítva, gondozva van a terület, akkor már jól jártunk. Ennek alapján, 

kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal-Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 0169/3 és 0169/4hrsz-ú ingatlanokat minimum 1000 Ft/AK/év áron hasznosítani 

kívánja és a legmagasabb ajánlatot tevőnek határozatlan időre bérbe adja.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal 

elfogadja a javaslatot és az alábbi határozatot hozza. 

 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

111/2013 (IX.11.) sz. határozata 

0169/3 és 0169/4 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 0169/3 és 0169/4 hrsz-ú ingatlanokat 

minimum 1000 Ft/AK/év áron a legmagasabb ajánlatot tevő részére, pályázati úton, 

határozatlan időre haszonbérbe adja.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Janovics István polgármester 

 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 18.oo órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


